
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2015 
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 13 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie realizacji  zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego                                        
w Gminie Kruklanki w 2015 roku. 

 

 Na podstawie § 3 zarządzenia  Starosty Giżyckiego z dnia 30 grudnia 2014r. nr 17 w 
sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w powiecie giżyckim 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się  wytyczne Wójta Gminy Kruklanki - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
Kruklanki  do realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego, stanowiące 
załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 2. Wprowadza się do kalendarzowy plan działania w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego na terenie Gminy Kruklanki, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

                               /-/  Bartłomiej Kłoczko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


